o

HNudopmanus o 1esiTeTbHOCTH 0T/A€eJIa MyYHHIIUNIAJBHBIX 3aKYNIOK KOMHTETa
IKOHOMHUYECKOro pa3BuTHs M3pum r. Maraaana 3a uionb 2019 roa

OneparuBHoe coBemanne OM3 mapun ropona Maranana
COop m 00paboTKa KOHKYPCHBIX 3asSBOK U 3asBOK Ha AJICKTPOHHBIC

aAyKIUOHBI  JJIA

CBOEBPEMEHHOMU

OpraHu3anuu

KOHKYPCOB M aYKIIHOHOB COTJIACHO YTBEPKIACHHOMY IpauKy
ObecnieueHre U KOHTPOJIb 32 IBUKEHUEM, 00pabOTKOM M UCTIOTHEHHEM
MOCTYNAKIIEN JOKYMEHTAIUU

IToaroroska
COBEPILICHCTBOBAHUE

JOKYMCHTOB,
CHUCTCMBI

HAIpaBJICHHBIX HA
pa3MerIeH s

3aKas3a

MYHHIIMITAJILHOTO 00pa3zoBanus «I'opog Maranan»
Cocrasnenue iana paboTsl otaena Ha uroHb 2019 rox
Benenue peectpa MyHHIMITAIBLHBIX KOHTPAKTOB

MYHHUIUIIAJIBbHBIX

OpraHu3alui |
I

HYX

-KaXKIbI ITOHEIEIBLHUK

-IIOCTOAHHO
- B TCUCHHUC MCCilla
- IOCTOAHHO

- 110 24 urons 2019 rona
- TIOCTOSIHHO

Opraﬂmaunﬂ U MMOABCACHUEC HTOI'OB KOHKYPCOB, 3JIECKTPOHHBLIX aYKIIMOHOB

Hanmenosanue
ayKIMOHA

JlaTa
OKOHYaHUS
noJlayu
3asBOK

JlaTa
pa3MeneHus

JlaTa
OKOHYAHHUS
paccMOTpeH
U EPBBIX
yacTe
3asIBOK

Jara
MPOBEICHUS

OTBeTCTBEH
HBIN
HCITOJIHUTE
JIb

Jlara
TOJIBE/ICHUS
WUTOTOB

Beimonaenune padboT mo
KalUTaIbHOMY
PEMOHTY
MYHHIIATATBHOTO
KHUJIOTO MOMCUICHUS 110

aapecy: r. Marazaas, yi.

lNarapuna 1. 21-A, xB.
95.
Ne
0347300000519000174

04.06.2019

24.05.2019

05.06.2019

10.06.2019

11.06.2019 |@aprymrHas

I0.H.

[TpousBoacTBO 1
BEIIIaHUE B
TEJIEBU3MOHHOM 3pHpe
MH(POPMAaLMOHHBIX
MaTepuasioB O
KYJIBTYPHOM,
0OLIECTBEHHO-
MIOJINTUYECKOM,
COLIMAJIbHO-
9KOHOMHMUYECKOM
pa3BUTUHN
MYHHIIUTIATILHOTO
oOpazoBanus "I'opog
Maraman" ,
JeSITEIbHOCTH OPraHoB
MECTHOT'O
camMOympaBJlieHus,
JOJDKHOCTHBIX JIUI]
MECTHOT'O
CaMOYIpPaBJICHUS.
Ne
0347300000519000177

05.06.2019

27.05.2019

06.06.2019

10.06.2019

11.06.2019 |CepmrokoBa

V.C.




ITocTaBka geTckoro
WUTPOBOTO
000pyI0BaHUs B
paMKax peaiu3anuu
BEJOMCTBEHHOU
LEJIEBOM IIPOrPAMMBI
«bnaroyctpoicTBo
JBOPOBBIX TEPPUTOPUN
MYHUIIUIIATILHOTO
obpaszoBanus «'opog
Maraman» (2017-2019
ronel)» it MBY
ropoja Marasnana
"K3X" B 2019 rony.
No
0347300000519000181

06.06.2019

28.05.2019

07.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

[Ilyposa
O.B.

Brimonaenue padot mo
KanuTaJIbHOMY
PEMOHTY
MYHUIUIIATEHOTO
’KHJIOTO ITIOMEIEHHS 10
angpecy: r. Maranas, yoi.
bep3una n1.27, xB. 39.
Ne
0347300000519000182

06.06.2019

28.05.2019

07.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

CeparokoBa
V.C.

[IpousBoacTBo 1
BEl[aHNE B
PETHOHATBHOM
TEJIEBU3UOHHOM dpHpe
obmepoccuiickux CMU
UH(OPMALIMOHHBIX
MaTepHajioB O
KYJIBTYPHOM,
00I111eCTBEHHO-
MOJIUTUYECKOM,
COIMAIHHO-
SKOHOMHYECKOM
pa3BUTHHU
MYHHIIUTIATLHOTO
oOpasoBanus "I'opog
Maraman",
JIESITCIIBHOCTH OPTaHOB
MECTHOTO
caMOyTpaBJIeHUS,
JOJKHOCTHBIX JIUIT
MECTHOTO
caMOyTpaBIeHUS.
No
0347300000519000178

07.06.2019

30.05.2019

10.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

@aprymHas
I0.H.

Oxkazanue padoT 1o
CaHUTAPHOMY
COZIEPKaHUIO MECT
HaKOIIJICHUS TBEPBIX
KOMMYHAJIbHBIX

O0TX0Id0B

07.06.2019

28.05.2019

10.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

CeparokoBa
V.C.




(KOHTEHHEPHBIX
TJTONIAI0K) Ha
TEPPUTOPUU
MYHUIUIIATEHOTO
obpazoBanus "['opon
Maranan".

No
0347300000519000180

PemoHT nomerenus
rpynns! "Kpenbim".
Ne
0347300000519000185

07.06.2019

29.05.2019

10.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

CeparokoBa
V.C.

brnaroycrpoiictBo
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHIA
0 aJpecy: MPOCIEKT
Kapmna Mapkca 64; yi1.
bongsipesa 10, 10A B
ropojie Maraznane B
2019 rony.
Ne

0347300000519000172

10.06.2019

23.05.2019

11.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

CeparokoBa
v.C.

Tekylmuii peMOHT yiI.
JI3ep>KMHCKOr0 Ha
y4acTKe OT YII.
ITopToBO¥#i 110 YyiI.
[lymkuna B ropone
Maranane B 2019 rony.
Ne
0347300000519000173

10.06.2019

24.05.2019

11.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

AHukeeBa
M.A.

10

[ToctaBka I'CM nnst
Hyx1 MBY r.
Maranana
"ABTOTpaHCIIOPTHAs
6a3a MIpHUM Tropojia
Maragaga" Ha 3
kBaptan 2019 rona.
No
0347300000519000188

10.06.2019

30.05.2019

11.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

CeparokoBa
V.C.

11

Brimonuenue pabot no
KalmuTaIbHOMY
PEMOHTY
MYHHIIHITAJIEHOTO
KHUIJIOTO TIOMEIICHHUSI 110
anpecy: T. Maranas,
noc. Cokou, yiI.
Koponesa .21, k8. 15.
No
0347300000519000184

11.06.2019

29.05.2019

13.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

QdapryiHas
I0.H.

12

Breimonuenue pabot no
KAl TaIbHOMY
PEMOHTY
MYHHIIHITAJIEHOTO
KHUIJIOTO TIOMEIICHHSI 110
angpecy: r. Maranas, yo.

11.06.2019

30.05.2019

13.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

QdapryiHas
I0.H.




bep3una, 1. 33, kB. 6.
No
0347300000519000186

13

Breimonuenue padboT no
KalnuTaabHOMY
PEMOHTY
MYHUIIUIIAJILHOTO
KHUJIOTO TIOMEIICHHSI 110
aapecy: r. Maranas,
noc. Cokout, yiI.
Koponesa .27, kB. 15.
Ne
0347300000519000187

11.06.2019

30.05.2019

13.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

@aprymHas
IO.H.

14

Pa3mernienue Ha
crpanunax MaTepHeT-
MPOEKTa
MH(pOPMaITMOHHBIX
MaTepUaoB O
KYJIbTYPHOM,
00IIEeCTBEHHO-
IMOJINTHYECKOM,
COIMAJILHO-
SKOHOMHYECKOM
pa3BUTUHU
MYHUIIUIIATLHOTO
obpazoBanus "T"opon
Maraman",
JESITEIIBHOCTH OPTaHOB
MECTHOT'O
caMOyTpaBJIcHUS,
OJKHOCTHBIX JIHUII
MECTHOT'O
caMOympaBIeHUS.
No
0347300000519000191

13.06.2019

03.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

[yposa

15

[TpousBoacTBO 1
BelIaHKe B paanodpupe
MH(pOPMAITMOHHBIX
MaTepuaioB O
KYJIbTYPHOM,
00IIIECTBEHHO-
MMOJTUTHYECKOM,
COIIMATILHO-
9KOHOMHYECKOM
pa3BUTUU
MYHHITHITAILHOTO
obpazoBanus "T'opog
Maragan",
JESITEIIbBHOCTH OPTaHOB
MECTHOT'O
camMOympaBleHus,
JIOJKHOCTHBIX JIUIL
MECTHOT'O
CaMOYTIpaBJICHUS.
Ne

13.06.2019

03.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

[Iyposa
O.B.




0347300000519000193

16

IlocTaBka
AIEKTPOTEXHUYECKUX
TOBapOB.

No
0347300000519000194

13.06.2019

03.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

[Ilyposa
O.B.

17

Oxkasanue yciyr 1o
JepaTH3aIMA MECT
HAKOIUICHUS
KOMMYHaIIbHBIX
OTXOJIOB
(KOHTEHHEPHBIX
JIOIIAJIOK) M OLIEHKA
a3 dexTuBHOCTH
JiepaTH3alny,
PacIoJIOKEHHBIX Ha
TEPPUTOPUHU
MYHUITUTIATEHOTO
obpaszoBanus "T'opox
Maragag"

Ne
0347300000519000198

14.06.2019

06.06.2019

17.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

CeparokoBa
V.C.

18

ITocTaBka caMOXOTHBIX
CHErOyOOPIIMKOB ISt
Hyx1 MBY r.
Maragana "K3X" na
2019 rog.

Ne
0347300000519000201

17.06.2019

07.06.2019

18.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

[IIyposa
O.B.

19

[TocraBka OeH3nHa
"AU-92" u quzenbHOTO
TOIUJIUBA JUISl HY XK
MBY ropona Maranana
"TOL" B 2019 rony.
No
0347300000519000203

17.06.2019

07.06.2019

18.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

CeparokoBa
V.C.

20

[TocTaBka OeH3MHA
ABTOMOOWJIBHOTO U
TOTUTHBA JTU3EITHHOTO
(metnee) aias MBY
r.Maranana "Putyan".
No
0347300000519000202

18.06.2019

07.06.2019

19.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

CepmarokoBa
V.C.

21

ITocTaBka OeH3MHA
aBToMoOmIbHOr0 AU-
92, TM3eIbHOTO
TOTUTMBA JIETHETO (110
3a00pHBIM BEIOMOCTSIM
Y OTITOBAas TIOCTABKA).
No
0347300000519000192

20.06.2019

03.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

30510TOBA
A.B.




22

KanuranbHblii peMOHT
KpoBiu 31aHus [lapka
JOPOXKHBIX MallIUH
(ITAM) MBY ropona
Maragana "I'DJIVI", 1.
Marapnan, yn. I'arapuna
60 B 2019 rony.

Ne
0347300000519000196

20.06.2019

04.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

CeparokoBa
V.C.

23

CrpourenbcTBo
HaYaJbLHOM IIKOJIBI Ha
50 yuammuxcs ¢
NEeTCKUM caaoM Ha 30
MECT B MUKPOpanoHe
CHexHbIN Topoja
Maragana sa 2019-
2021 ronpl.

Ne
0347300000519000179

21.06.2019

05.06.2019

24.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

[Iyposa
O.B.

24

Texymuii peMOHT
TpOTyapa IO YII.
[TopToBoii: ot 1p.
Jlenuna 1o yiu.
KommyHsI (¢ HeueTHOI
ctoponbl) B ropoze
Maranane B 2019 rony.
Ne
0347300000519000195

24.06.2019

06.06.2019

25.06.2019

28.06.2019

01.07.2019

CeparokoBa
V.C.

25

Tekymuii peMOHT
JIOPOTH Ha yYacTKe:
3ae3]1 B MOCEJIOK YTITap
OT KOHEYHOM
OCTaHOBKH Ha
TEPPUTOPUU
MYHULUIIATBHOTO
oOpazoBanus «['opon
Maranan» B 2019 rony.
Ne
0347300000519000197

24.06.2019

06.06.2019

25.06.2019

28.06.2019

01.07.2019

IIlyposa
O.B.

26

BbnaroycTtpoiictBo
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHIA
o ajipecy: yi.
Kommymnsr 11,13,13-
a,15,17; yn. bunubuna
5,3; yn. Haraesckas 51,
53,55,57 B ropone
Maranmane Ha 2019-
2020 roxpl.

Ne
0347300000519000199

24.06.2019

07.06.2019

25.06.2019

28.06.2019

01.07.2019

[Iyposa
O.B.

27

ITocraBka nmecka s
Hyxa MbY "K3X" na
2019 rog.

Ne
0347300000519000200

24.06.2019

07.06.2019

25.06.2019

28.06.2019

01.07.2019

[Iyposa
O.B.




28

IToctaBka OeH3MHA
aBToMoOmIpHOr0 AU-
92 ¥ DU3eJILHOIr0
TOTUTMBA JJI HYX]T
MBYVY r. Maranana
"KomOunar 3enéHoro
X03siicTBa" HA HIOJNb,
asryct 2019 rona
Ne
0347300000519000204

26.06.2019

10.06.2019

27.06.2019

01.07.2019

02.07.2019

3o050TOBA
A.B.

29

IlocraBka 6en3una AU-
92 ¥ DU3eJILHOr0
TOIUIMBA B paMKax
peanu3anuu
BEIOMCTBCHHOM
LIEJIEBOI TTPOTPaMMBI
"braroyctpoiicTBo
JIBOPOBBIX TEPPUTOPUIA
MYHUIUIIATEHOTO
obpazoBanus "['opon
Maranman" (2017-2019
roasl)" st Hyx1 MBY
r. Maramana
"KomMmOuHar 3e1éHoro
xo3giicrea" Ha 2019
rof.

Ne
0347300000519000205

19.06.2019

11.06.2019

20.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

3o110TOBA
A B.

30

ITocTaBka conn
MOJIOTON TEXHUYECKOU
s Hyxaq MBY "K3X"

Ne
0347300000519000206

19.06.2019

01.06.2019

20.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

[yposa O.

31

OxkazaHue ycnyr 1o
W3TOTOBIICHHIO U
MOCTaBKe MAaroK

a/IPECHBIX U3
XPOMOJTIOKCA U
o6ymBuHuIa (MOPUA)
Ne
0347300000519000207

19.06.2019

11.06.2019

20.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

[yposa O.

32

IToctaBka OeH3MHA
aBToMoOmiIpHOro AU-
92 u TU3eabHOTO
TOTLINBA JJIs HYK]
MBY r. Maramana
"KomOuHar 3e1EH0r0
X03sMcTBA" Ha HIOJH
2019 rona y4yactok
"COKOJI".

No

19.06.2019

11.06.2019

20.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

3o50TOBA
A. B.




0347300000519000208

33

[TocTaBka Oymaru aiis
Oo(pUCHON TEXHUKH IS
Hyx1 MOPUN
No
0347300000519000209

19.06.2019

11.06.2019

20.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

CeparokoBa
V. C.

34

ITocTaBka nuTOB
yIpaBiIeHUS IJIs
CO3/1aHUS
ABTOMAaTU3UPOBAHHOU
CUCTEMBI YIIpaBJICHUS
Hapy>KHbIM
ocsenierrem (ACYHO)
Ne03473000005190002
10

24.06.2019

14.06.2019

25.06.2019

28.06.2019

01.07.2019

CeparokoBa
V. C.

35

Brimonnaenue padoT mo
KanuTaJIbHOMY
PEMOHTY
MYHUIUIIATEHOTO
YKHJIOTO IIOMEIICHUS 10
azpecy: MarajaH, mep.
Mapuekanckuit, 19,37
Ne
0347300000519000211

25.06.2019

17.06.2019

26.06.2019

01.07.2019

02.07.2019

[yposa O.

36

Oxkazanue yciyr 1o
IIOCTaBKe
MIPOrPaMMHOTO
oOecrnieyeHus Jyis
CO3/1aHHUs
ABTOMAaTU3UPOBAHHON
CUCTEMBI YIIPaBJICHUS
HapYKHBIM
ocsemenuemM (ACYHO)
No
0347300000519000213

28.06.2019

18.06.2019

01.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

[yposa O.

37

Breimonuenue pabot no
KaluTaIbHOMY
PEMOHTY
MYHHIIHITAJIEHOTO
KHUIJIOTO TIOMEIICHHUSI 110
anpecy: maragas,mp. K.
Mapkca, 49,25
No
0347300000519000214

27.06.2019

18.06.2019

28.06.2019

01.07.2019

02.07.2019

[yposa O.

38

ITocTaBka OeH3uHA U
TOIIMBA JU3EIHLHOIO
Ne
0347300000519000216

26.06.2019

18.06.2019

27.06.2019

01.07.2019

02.07.2019

30510TOBA
A. B.




39

Brimonaenue pabot mo
KaluTaJIbHOMY
PEMOHTY
MYHUIUIIAJIBHOT'O
YKHJIOTO TIOMEIICHUS 110

angpecy: Maranan,mp. K.

Mapkca, 57,26
Ne
0347300000519000217

28.06.2019

19.06.2019

01.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

CeparokoBa
V. C.

40

Brimonuenue pabot no
KanuTaJlbHOMY
PEMOHTY
MYHUIUIIATEHOTO
KHUJIOTO TIOMEIICHHUSI 110
anpecy: MaranaH, yiI.
Jlykca, 17a, 37
Ne
0347300000519000219

28.06.2019

20.06.2019

01.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

[Iypoga O.

Bbonee noapobHyro nHpopmaluo 00 opraHu3alyi KOHKYPCOB M 3JIEKTPOHHBIX ayKI[MOHOB
MOYKHO TIOJTYYHTh Ha O(HUIMATIBHOM CaliTe eMHON HH()OPMAIIMOHHON CHCTEMBI B
UH()OPMAIMOHHO-TEIICKOMMYHUKAIIMOHHO# cetn «MHTepHeT» - Www. zakupki.gov..ru

H. o. HavanpHMKa 0TACIa MYHUITUITAJIBHBIX
3aKyNOK KOMUTETa SKOHOMHUYECKOTO Pa3BUTHS
MaIpuH ropoja Maranana

O.B. lllypora




